2026年3月1日
お客さま各位

Niterra電力株式会社

燃料費調整単価のお知らせ

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
電気料金に適用する燃料費調整単価について以下のとおりお知らせします。

記
1．適用期間

　対象使用月：2026年3月使用分

2．燃料費調整単価について
　※単価は税込みです。

　従量電灯プラン、低圧電力プランをご利用のお客さま

低圧 -3.54円/kWh

　定額電灯プランをご利用のお客さま

電灯 10Wまでの1灯につき -13.77円

10Wをこえ20Wまでの1灯につき -27.53円

20Wをこえ40Wまでの1灯につき -55.06円

40Wをこえ60Wまでの1灯につき -82.59円

60Wをこえ100Wまでの1灯につき -137.65円

100Wをこえる1灯につき100Wまでごとに -137.65円

小型機器 50VAまでの1機器につき -41.11円

50VAをこえ100VAまでの1機器につき -82.22円

100VAをこえる1機器につき100VAまでごとに -82.22円

以上